2

  АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.03.2021

№ 88/21
г. Асино

О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 14.11.2018 № 536/18 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Асиновское городское поселение»  на  2019-2021 годы»
В целях приведения распоряжения в соответствии с требованиями законодательства
1. В распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 14.11.2018 № 536/18 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Асиновское городское поселение»  на  2019-2021 годы» (далее - Распоряжение, Перечень) внести следующие изменения:

1) В наименовании, в пункте 1 Распоряжения цифру «2021» заменить цифрой «2020».
2) В наименовании Перечня цифру «2021» заменить цифрой «2020».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков